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قرآن کتاب سعادت برای زندگی دنیوی و اخروی بشریت است

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی گفت: قرآن کتاب سعادت برای زندگی دنیوی و اخروی بشریت است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی گفت: قرآن کتاب سعادت برای زندگی دنیوی و اخروی بشریت است.

به گزارش خبرگزاری فارس در تبریز، آیتالله محسن مجتهدشبستری شامگاه چهارشنبه در آیین افتتاحیه نمایشگاه قرآن کریم در
محل نمایشگاه بینالمللی تبریز اظهار کرد: در سوره مبارکه یونس پروردگار متعال برای قرآن چهار صفت واعظ بودن، شفابخشی،

مایه هدایت و بشارت مومنان را قائل میشود.

وی افزود: اولین صفتی که برای قرآن مجید بیان میشود واعظ بودن است یعنی برای پند دادن نازل شده و بزرگترین صفت
پیامبر (ص) موعظه کردن بود.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه قرآن مجید مایه شفای امراض روحی است و اگر قرآن در جامعه حاکم باشد افسردگی نخواهد
بود، اضافه کرد: در حال حاضر در دنیای به اصطلاح پیشرفته غربی ابتلای به امراض عفونی و جسمی کاهش یافته اما آمار

بیماریهای روانی و ناراحتیهای عصبی سر به فلک گذاشته که همه اینها ناشی از عدم آشنایی با قرآن است.

آیتالله شبستری با اشاره به متحول شدن و توبه فضیل ابن ایاض از دزدی و راهزنی بر اثر شنیدن آیهای از کلامالله مجید،
اظهار کرد: قرآن تمام امراض روحی از قبیل حسد، کینه، عداوت و نفاق را شفا میبخشد و باعث میشود افرادی که حتی غرق در

گناه و معصیت هستند در صورت وجود آمادگی روحی توبه و انابه کنند.

نماینده ولیفقیه در آذربایجانشرقی گفت: قرآن مایه هدایت است و انسان را به بهترین و محکمترین راهها رهنمون میکند و از
بیراهه رفتن باز میدارد.

وی با بیان اینکه قرآن جوانان را توصیه به ازدواج میکند و دستور میدهد مقدمات ازدواج نیز آسان شود، گفت: دستور قرآن،
خاتم انبیا و به تبع آن مقام معظم رهبری ازدواج و تولید نسل مسلمانان برای افزایش تعداد مسلمانان است به طوری که پیامبر

مکرم اسلام(ص) فرمودهاند: من در روز قیامت به کثرت شما مسلمانان مباهات میکنم.

امام جمعه تبریز گفت: قرآن مجید برای مومنان بشارت است که اگر به آن توجه کنند سعادت دنیا و آخرت خود را بازخواهند
یافت.

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی خاطرنشان کرد: برگزاری نمایشگاههای قرآن برای ترویج فرهنگ قرآنی و آشنایی با علوم و
محتوای عمیق قرآن مجید بسیار مفید و تاثیرگذار خواهد بود.

آیتالله شبستری تصریح کرد: در برهه کنونی و در بحبوحه سقوط اخلاقی جوامع بشری، تنها راه عزت و اقتدار بیش از پیش
مسلمین جهان، بازگشت به قرآن و تمسک به مفاهیم رفیع آن و عمل به آموزههای این معجزه جاوید الهی است؛ حبل متینی
که تمام دلها را به هم مرتبط میسازد و مسلمانان سراسر جهان با بیداری روزافزون و اعتصام به آن و در پرتو هدایت آیات این
کتاب عظیم از ظلمات پراکندگی و اختلاف و نزاع و کشمکش رهایی خواهند یافت و به سرچشمه نور که برادری و اخوت اسلامی

است باز میگردند.

وی افزود: هر انسان مومنی که جان و روح خود را با قرآن مأنوس نماید از پلیدیها مبرا گشته و غیر آن موجب خسران و
سقوط در سرازیری گناهان خواهد شد.

عضو خبرگان رهبری اظهار کرد: تحکیم و ترویج فرهنگ ناب قرآن که حیات شرافتمندانه انسان و سعادت جامعه بر آن استوار
است امری ضروری است و باید ابعاد این کتاب انسانساز حتیالمقدور با گفتار و نوشتار و ابزار مختلف هنری و فرهنگی به طور

مستند و صحیح و عاری از هر پیرایهای برای نسل جوان جامعه تبیین شود.
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